
   Sede Regionale della Puglia

CIRCOLARE CITTADINA
Orario feriale in vigore dal 2/01 al 30/06/2026

Fermate fer fer fer fer fer fer fer fer fer fer

e-1 e-2 e-3 e-4 e-5 e-6 e-7 e-8 e-9 e-10

Piazza Ciaia                          p. 07:45 09:30 10:30 12:00 13:00 15:40 17:00 18:10 19:00 20:00

Corso Vittorio Emanuele 07:48 09:33 10:33 12:03 13:03 15:43 17:03 18:13 19:03 20:03

Via Mignozzi 07:50 09:35 10:35 12:05 13:05 15:45 17:05 18:15 19:05 20:05

Via Guarini 07:54 09:39 10:39 12:09 13:09 15:49 17:09 18:19 19:09 20:09

Via Roma (dir. Ostuni) 07:57 09:42 10:42 12:12 13:12 15:52 17:12 18:22 19:12 20:12

Viale Cimitero 08:02 09:47 10:47 12:17 13:17 15:57 17:17 18:27 19:17 20:17

Via Colucci 08:03 09:48 10:48 12:18 13:18 15:58 17:18 18:28 19:18 20:18

Corso Garibaldi 08:04 09:49 10:49 12:19 13:19 15:59 17:19 18:29 19:19 20:19

Piazza Ciaia                          a. 08:05 09:50 10:50 12:20 13:20 16:00 17:20 18:30 19:20 20:20

Piazza Ciaia                         p. 08:10 10:00 11:00 12:30 13:20 16:00 17:25 18:30 19:30 20:30

Viale della Resistenza 08:13 10:03 11:03 12:33 13:23 16:03 17:28 18:33 19:33 20:33

Via don Tonino Bello 08:18 10:08 11:08 12:38 13:28 16:08 17:33 18:38 19:38 20:38

Via Santa Margherita 08:21 10:11 11:11 12:41 13:31 16:11 17:36 18:41 19:41 20:41

Via Artigianato, 5 08:24 10:14 11:14 12:44 13:34 16:14 17:39 18:44 19:44 20:44

Via Roma 1/e 08:26 10:16 11:16 12:46 13:36 16:16 17:41 18:46 19:46 20:46

Via Roma (Latorre Auto) 08:28 10:18 11:18 12:48 13:38 16:18 17:43 18:48 19:48 20:48

Via Roma (Tigotà) 08:29 10:19 11:19 12:49 13:39 16:19 17:44 18:49 19:49 20:49

Via Roma, 5 (fronte Esso) 08:30 10:20 11:20 12:50 13:40 16:20 17:45 18:50 19:50 20:50

Piazza Ciaia                          a. 08:35 10:25 11:25 12:55 13:45 16:25 17:50 18:55 19:55 20:55

NAVETTE CIRCOLARI CITTADINE

Il servizio si svolge nei giorni feriali dal 2 gennaio al 30 giugno 2026

C
irc

o
la

re
 v

e
rd

e
C

irc
o

la
re

 ro
ssa

  Orario Circolare cittadina 2026-02-01.xlsx


